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Tilsyn i forbindelse med, at virksomheden har henvendt sig til
Fødevarestyrelsen med mistanke om mulig fødevarebåren
sygdom. Fødevarestyrelsen kan ikke påvise en sammenhæng
mellem den serverede mad og mistanken om fødevarebåren
sygdom.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer og håndtering i
forbindelse med fremstilling af sandwich, salat serveret for
personale i kantine og via automater d 6. marts samt wrap
solgt i automat samme dag. Arbejdsgang for udblødning,
varmebehandling (kogning i dampovn i min 60 minutter) og
nedkøling i blæstkøler af hvide bønner til bønnespred samt
blendning, oprøring med friskost og tilsmagning med
ravigottesauce og krydderier. Sammenlignet med
tilberedningsanvising oplyst på de hvide bønner af
producenten.
Virksomheden har indhentet produktionsdata for fremstilling
af anvendte frikadeller fra afdelingen i Vejle.
Procedure for opbevaring og salg af kolde retter i kantine
herunder sikring mod kontaminering samt i automater i
forskellige afdelinger.
Kontrolleret procedurer for personlig hygiejne, håndvask samt
hygiejnisk brug af handsker, gode arbejdsgange for at blive
hjemme i tilfælde af sygdom. Virksomheden oplyser, at der ikke
har været sygdoms blandt personalet i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for vedligehold og kallibrering af
måleudstyr som termometre både håndholdte
indstikstermometre, IR termometre og monterede termometre
i ovne og bælstkøler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for udblødning af
bælgfrugter inkl. kogning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for kalibrering af termometer og proces flow, som er under revision.
Virksomheden fandt under kontrollen enkelte mangler i proces flowet, som blev tilføjet.
Dokumentation for kontrol af nedkøling i marts 2024 og kalibrering af termometre i 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret intern sporbarhed fra produktion til salg af følgende fødevarer
elementer til produktions af sandwich, salat og waps (salat, bønnespread og frikadeller) d 6. marts.


